
UCHWAŁA NR 101/IX/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 17 CZERWCA 2019 ROKU 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych  

do kąpieli na terenie Miasta i Gminy Ślesin w roku 2019. 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz.U. z  2019 r.  poz. 506), w związku z art.39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co 

następuje:                                                                                                                  

                                                                     § 1 

                Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 

na terenie Miasta i Gminy Ślesin w roku 2019: 

 

1.  Organizowanego przez Ośrodek Szkoleniowo  Wypoczynkowy „WITYNG” o długości linii 

brzegowej 50 m przy zachodnim brzegu Jeziora Mikorzyńskiego w miejscowości Mikorzyn. 

 

2.  Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w 

ust. 1, określa się od 13 lipca do 11 sierpnia 2019 r. 

 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa 

załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

 

4.  Organizowanego przez Komendę Hufca ZHP w Zduńskiej Woli o długości 15 m,  na Jeziorze 

Mikorzyńskim w miejscowości Półwiosek Stary. 

 

5.  Sezon kąpielowy dla miejsca wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 3, określa 

się od 4 do 18 sierpnia 2019 r. 

 

6.   Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o których mowa w ust. 4  

określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

                                                                     § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.                         

                                                                       § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym     

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR 101/IX/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 17 CZERWCA 2019 ROKU 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych  

do kąpieli na terenie Miasta i Gminy Ślesin w roku 2019 

 

 

 W oparciu o art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( tj. Dz. U. z 

2018 r. poz. 2268 ) w dniu 28 maja 2019 roku Ośrodek „WITYNG” w Mikorzynie oraz 

Komenda Hufca ZHP w Zduńskiej Woli złożyli do Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin wnioski 

o wyrażenie zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli w roku 

2019. 

Wymagane opinie Wód Polskich, Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska oraz 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego są pozytywne. 

 W kompetencji Rady Gminy pozostaje coroczne określenie długości sezonu 

kąpielowego i wykazu kąpielisk, z których mogą korzystać jej mieszkańcy oraz osoby 

przebywające w celach turystycznych na terenie gminy Ślesin. Realizując swoje ustawowe 

uprawnienia, biorąc pod rozwagę lokalne uwarunkowania, przeprowadzone konsultacje 

społeczne i zapewnienie bezpieczeństwa kąpiącym, Rada Miejska Gminy Ślesin postanowiła 

przyjąć, że: mieszkańcy oraz turyści przebywający na terenie gminy będą mogli korzystać w 

celach rekreacyjno – sportowych z miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 

wymienionego w § 1, ust. 1 oraz ust. 3 uchwały, a sezon kąpielowy będzie obejmował okresy 

wskazane w § 1, ust. 2 oraz ust. 4 uchwały.  

 


